

bionexoBionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/02/2024 13:23**Resultado do Edital de Compra n.º 55267/2024.
Setor Compras.**O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.**Comprador**Instituto Sócrates Guanaes - Goiânia (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400**Relação de Itens (Confirmação)**Pedido de Cotação : 332146333
55267-COTAÇÃO DE MATERIAL
Frete Próprio

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL : CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO e 16º TERMO ADITIVO DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b) Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d) Receita Federal e) Débitos Trabalhistas ENVIAR PREVISÃO DE ENTREGA. Endereço de entrega: Hospital de Doenças Tropicais - HDT, Alameda contorno Nº 3556 - Jardim Bela Vista, Goiânia - Go CEP 74853-120.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Comercial Hospitalar Ltda CATALÃO - GO Webservice Ativa Go - (16) 3993-9100 fabiana@ativahosp.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	28/01/2024	60 ddl - Carteira	CIF	-
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclarense@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/01/2024	60 ddl - Carteira	CIF	-
3	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/02/2024	60 ddl - Carteira	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDA?? DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA?? DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	28/01/2024	30/60 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO. Fixo624012-1199 [Vendedor: Fernando Cardoso - E-mail: fernando.cardoso@hospdrogas.com.br]
5	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/01/2024	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ? teis ap?s o fechamento da cota???. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??.
6	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	28/01/2024	60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM S/ RX 30G C/ 50 UN NIDIA, CREMER	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8877	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 188,7700	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
4	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO ECG DESCARTAVEL ADULTO SF22 35X40MM PCT C/ 50 UN, MEDIX	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1946	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 389,2000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
10	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 1000 UNID, INJEX	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0947	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 189,4000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51

Total Parcial: 4100.0 R\$ 767,3700

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA DE GAZE 13F EST 7,5 X 7,5 C/240 PA X 10UN 644722 PROCITEX, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	2400 Unidade	R\$ 216,0000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
6	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS CX C/200 PARES, LEMGRUBER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 440,0000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
Total Parcial:											2800.0	R\$ 656,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPAC	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/P? DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	150 Caixa	R\$ 1.800,0000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
Total Parcial:											150.0	R\$ 1.800,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	BOLSA COLETORA URINA TIPO SACO 2000ML N/EST SIST. ABERTO - LETOMED	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	SISTEMA ABERTO COM BARBANTE - ADULTODESCARTAVELNAO ESTERIL	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2979	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 595,8000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
7	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO P (CAIXA COM 100UND)	34340	-	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA S/PO AZUL TAM P UN - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 11,0700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 221,4000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
11	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 22 LIVRE DE LATEX	44448	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 22 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 2,0688	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,6880	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
Total Parcial:											2030.0	R\$ 837,8880	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	TALGE	PVC PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	MASCARA TRIPLA BRANCA C/ELASTICO PCT/50U	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0668	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 668,0000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
12	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	DESCARPAC	45X50CM	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	TOUCA BRANCA C/ELASTICO 45X50CM PCT/100U	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0522	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 104,4000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
Total Parcial:											12000.0	R\$ 772,4000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

5	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - SEPT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 294,0000	Ana Paula Pereira Silveira 25/01/2024 11:51
											Total Parcial:	60.0	R\$ 294,0000
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1													
											Total Geral:	21140.0	R\$ 5.127,6580

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

EMPRESA RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO
CONCORRENTE
EMPRESA